РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2016

                           № 33

с. Саратовка

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений в 2017 году

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ (ред. от 30.12.2015) «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно приложения.
2. Разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, после его утверждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Саратовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в соответствии с заключенным соглашением от 27.03.2012 № 35.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

А.А. Роте

Приложение
к постановлению администрации
Саратовского сельсовета
от 28.12.2016 № 33

Перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Технические характеристики объекта
	Основание для включения в реестр

	1
	Здание
	Россия, Алтайский край, Рубцовский район, с. Саратовка, ул. Победы, д.10в
	к.н. 23:39:041402:172;
Площадь: общая 137,9 кв.м. Количество этажей: 1.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2016 г.

	2
	Земельный участок
	Россия, Алтайский край, Рубцовский район, с. Саратовка, ул. Победы, д.10в
	к.н. 23:39:041402:171;
Площадь: 555 кв.м. земли населенных пунктов – Эксплуатация котельной
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.04.2016 г.

	3
	Линейное сооружение-тепловая сеть
	Россия, Алтайский край, Рубцовский район, с. Саратовка
	к.н. 22:39:000000:341;
протяженность: 326.0000 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2016 г.

	4
	Земельный участок
	Россия, Алтайский край, Рубцовский район, с. Саратовка
	к.н. 22:39:000000:340;
Площадь: 259 кв.м. земли населенных пунктов – Коммунальное обслуживание (поставка тепла)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.04.2016 г.

	5
	Магистральная линия Рубцовского группового водопровода (общая долевая собственность: 1/3)
	Российская Федерация, Алтайский кр., Локтевский район, с. Покровка, с Юго-востока на Север
	к.н. 22:26:0:0040:01:225:002:000048210

	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446755

	6
	Земельный участок (общая долевая собственность: 1/3)
	Алтайский край, Локтевский район, (установлено относительно ориентира на северо-запад до границы с Рубцовский районом, адрес ориентира: край Алтайский, район Локтевский, село Покровка)
	к.н. 22:26:0:40

Площадь: 126 кв.м. земли населенных пунктов – для эксплуатации Рубцовского группового водопровода с размещением 14-ти колодцев.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446752

	7
	Здание насосной №1 1-го подъема

(общая долевая собственность: 1/3)
	Российская Федерация, Алтайский кр., Локтевский район, с.Покровка
	к.н. 22:26:010204:0002:01: 225:002:000047110

Площадь: общая 8,6 кв.м. Инвентарный номер:01:225:002:000047110, Литер: Б, Этажность: 1. Подземная этажность:0.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446767

	8
	Земельный участок (общая долевая собственность: 1/3)
	Алтайский край, Локтевский район, село Покровка, (з/у под насосную станцию №1)
	к.н. 22:26:010204:2

Площадь: 11456 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 29.12.2010 г.

22АВ 446691

	9
	Здание насосной №2 1-го подъема

(общая долевая собственность: 1/3)
	Российская Федерация, Алтайский кр., Локтевский район, с. Покровка, 3 км. На Юго-Восток от с. Покровка
	к.н. 22:26:010204:0002:01: 225:002:000047120

Площадь: общая 8,6 кв.м. Инвентарный номер:01:225:002:000047120, Литер: В, Этажность: 1. Подземная этажность:0.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446758

	10
	Земельный участок (общая долевая собственность: 1/3)
	Алтайский край, Локтевский район, село Покровка, (з/у под насосную станцию №2)
	к.н. 22:26:010204:1

Площадь: 10483 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446699

	11
	Здание насосной станции 2-го подъема (общая долевая собственность: 1/3)
	Российская Федерация, Алтайский кр., Локтевский район, с. Покровка, 1,5 км. на Восток от с. Покровка
	к.н. 22:26:010204:0001:01: 225:002:000047100

Площадь: общая 113,9 кв.м. Инвентарный номер:01:225:002:000047100, Литер: А, Этажность: 1. Подземная этажность:0.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446761

	12
	Здание (сторожевое помещение насосной станции 1-го подъема) (общая долевая собственность: 1/3)
	Российская Федерация, Алтайский кр., Локтевский район, с. Покровка, 3 км. На Юго-Восток от с. Покровка
	к.н. 22:26:010204:0002:01: 225:002:000047130

Площадь: общая 11,5 кв.м. Инвентарный номер:01:225:002:000047130, Литер: А, Этажность: 1.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2010 г.

22АВ 446764